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Ny chefstränare till Kristianstads Sim- och 

Livräddningssällskap, Andreas Lidholm  
 

Processen med att finna en ny chefstränare är klar. Den 5 augusti tillträder Andreas Lidholm 

som simtränare i rollen chefstränare.  

- Vi är glada över att kunna presentera Andreas Lidholm som styrelsens beslut till ny chefsträ-

nare. Andreas har kvalitéerna, drivet och erfarenheten för att ta vid och fortsätta driva före-

ningen framåt mot vår Vision 2035, säger föreningens ordförande Anders Wendel. 

 

- Jag ser fram emot att ta över rollen som chefstränare i en förening som har stor potential 

med allt ifrån duktiga simmare, bra tränarstab, Nationell och Lokal Idrottsutbildning, ny 

träningsanläggning och en spännande framtidsvision säger Andreas Lidholm. 

Andreas simtränarkarriär omfattar bland annat YMCA, Clarksburg W.Va, huvudtränare på 

Hollister Swimclub, San Benito, CA, huvudtränare för Trollhättans Simsällskap, där bl.a. OS-

simmaren Erik Andersson tränade, chefstränare i Alingsås Sim- och Livräddningssällskap med 

dåtidens NIU och elva år i Norge i Halden respektive Ski Svømmeklubb.  

Andreas har även haft en egen simkarriär med bland annat college i USA som främsta merit 

och vinst på 400m medley i Kaliforniska mästerskapen. Andreas, som började simma för Sjöbo 

och senare Ystad Simsällskap, har bl.a. tagit JSM brons på 400m medley, Sum-Sim-medaljer. 

och är bl.a. fortsatt topp 5 på Ystads 20-bästa-lista på 400m medley.  

Andreas har dock haft en brokig personlig resa genom livet med bl.a. missbruk, vilken han 

sedan en tid tillbaka är igenom men fortsatt behöver arbeta med.  

- Andreas har varit oerhört transparent med sin historia. Vi i Kristianstads Sim- och Livrädd-

ningssällskap tror på att en individ som visar vilja till förändring ska få en andra chans. 

Andreas har skapat en bättre privat situation, vi är beredda att pröva då vi med flera av 

referenterna verkligen ser Andreas kompetens som simtränare. Vi ser också att Andreas 

livserfarenhet kan vara viktig, inte minst för våra barn och ungdomar som ständigt står inför 

svåra val och utmaningar under sin uppväxt. Erfarenheter som kan stärka våra medlemmars 

medvetenhet kring missbruksproblematik bör tas till vara, fortsätter Anders Wendel.  

 

- Det känns otroligt skönt att få förtroendet av Kristianstads Sim- och Livräddningssällskap, 

att få visa vad jag verkligen kan och brinner för. Jag har valt en bättre väg, jag drar nytta av 

händelser som ligger bakom mig och vänder det till styrka, avslutar Andreas Lidholm.  

 

Andreas har tre barn och sambo och kommer bosätta sig i Kristianstad kommun.  
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Simtränarstaben kommer därmed att bestå av Andreas Lidholm, Hans Johnsson, Frida Jarl Hal-

varsson och Olivia Jarl Halvarsson. Arbetet med att finna fler simtränare fortgår, liksom arbetet 

med att finna en ny simskoleansvarig.  

 

 

 


